
6.06.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/d6be3fb5-6ee9-47c9-8061-99a7f9a7c557 1/2

Ogłoszenie nr 500126380-N-2018 z dnia 06-06-2018 r.

Mochowo: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 566581-N-2018 

Data: 30/05/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Mochowo, Krajowy numer identyfikacyjny 61101577300000, ul. Sierpecka  2, 09-214   Mochowo, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel.

242 763 333, e-mail mochowo.gk@wp.pl, faks 242 763 178. 

Adres strony internetowej (url): www.mochowo.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-06-08, godzina: 10:30, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-06-13, godzina: 10:30, 

 



6.06.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/d6be3fb5-6ee9-47c9-8061-99a7f9a7c557 2/2

 
Drukuj


